
 
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  C A P I A G O  I N T I M I A N O  

P iazza  IV  No ve mb re  –  2 2 0 7 0  CAP IAGO IN TIMI AN O  CO  

t e l .  0 3 1 4 6 1 4 4 7  –  f a x  0 3 1 5 6 1 4 0 8  –  C F  8 0 0 1 3 5 0 0 1 3 9  
coic811002@istruzione.it   coic811002@pec.istruzione.it    www.icsci.gov.it   

 

DETERMINA DIRIGENZIALE 
 

CIG: ZFA22B4126 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTO  il D.I. n. 44/2001 – Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo – contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il D.lgs n. 50 del 18 aprile 2016 codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e 

forniture ed in particolare gli artt. 36, 80 e 95; 

VISTO il D.lgs 56 del 19 aprile 2017, di integrazione e correzione al D.lgs n. 50 del 18 

aprile 2016; 

VISTO  il regolamento d’istituto riguardante i criteri e i limiti dell’attività negoziale; 

VISTA  la Delibera di approvazione PTOF 2016-19 n. 95 del 21/12/2017 

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 88 del 21/12/2017 di approvazione del 

Programma Annuale Esercizio finanziario 2018 e la disponibilità di fondi sull’attività 

A01 “Funzionamento amministrativo generale”; 

PRESO ATTO      che è necessario procedere al rinnovo del dominio www.icsci.gov.it e del  

                        Database MySQL; 

CONSIDERATO che non sono attive convenzioni Consip relativi a beni e servizi comparabili con 

quelli da acquistare; 

  

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 

DETERMINA 

 

 Di procedere all’ affidamento diretto al fornitore Aruba del rinnovo del dominio 

www.icsci.gov.it e del database MySQL. 

 Di assumere l’impegno di spesa complessivo di €. 82,81 + Iva €. 18,22 per un importo 

complessivo di €. 101,03 sull’attività A01 “Funzionamento amministrativo generale”. 

  

 

  Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Magda Zanon 

     (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.                         
                                    Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

mailto:coic811002@istruzione.it
mailto:coic811002@pec.istruzione.it
http://www.icsci.gov.it/
http://www.icsci.gov.it/
http://www.icsci.gov.it/

